FICHA TECNICA

Flexo LED sobremesa

Karoi

Referencia
Descripcion

Potencia

Lumenes

Angulo apertura
Temperatura (K)
Temperatura de trabajo
Tiempo de encendido
Intensidad

Luz completa inmediata
CRI (Ra)

Hg

Bateria

On / Off

SCDM

IP

Color

Material

Orientable

Facil montaje

Cable

Horas de vida

Voltaje

Hz

Embalaje

204205007
Flexo LED sobremesa Karoi
4W
200Lm
120°
4000K
-10°C / +40°C
<0.5s
3 niveles
100%
280
0.0
1200mAh
10.000
-6

evolutiion

216mm |

1P20 -

Blanco
ABS
Si
Si
USB 100cm
25.000h.
220-240V
50/60Hz —
23

265mm
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